

Gliwice, dnia 15 marca 2021 r.

DO / DZ – TPbn-381-2-9 /21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.03.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00015115/01, którego przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

do Zadanie nr 1 – Lampa operacyjna 3 szt. dotyczy parametrów pkt. 10,12,20

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę ze stałą T barwową =4300*K, możliwością regulacji z panelu sterowania włączenia i wyłączenia, zmianę poziomu natężenia oświetlenia w zakresie 50-100% oraz zmianę wielkości plamki oświetlającej pole operacyjne w zakresie od 18-25cm z d10 =132mm. Zaproponowana lampa z regulacją średnicy pola oświetlanego jest rozwiązaniem bardziej ergonomicznym i częściej wykorzystywanym i potrzebnym podczas wykonywania procedur medycznych przez użytkownika, niż zmiana T barwowej której praktycznie nigdy, nie zmienia się w trakcie wykonywania procedury medycznej, natomiast wielkość pola oświetlanego (skupienia wiązki światła) jest praktycznie wykorzystywana przy większości procedurach operacyjnych codziennie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

do Zadanie nr 1 – Lampa operacyjna 3 szt. dotyczy parametrów pkt.14 oraz 15 . (Ra i R9)

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z Ra=95 oraz R9=90?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

do Zadanie nr 1 – Lampa operacyjna 3 szt. dotyczy parametrów pkt. 17 (Wysokość stojaka od podłoża do ramienia sprężystego 1700 mm +/- 50 mm)

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z wysokością stojaka od podłoża do ramienia uchylnego 1760mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

do Zadanie nr 1 – Lampa operacyjna 3 szt. dotyczy parametrów pkt. 18 (Długość ramienia do oprawy świetlnej 800mm +/- 50 mm)

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z długością ramienia do oprawy świetlnej dł. 970mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

do Zadanie nr 1 – Lampa operacyjna 3 szt. dotyczy parametrów pkt. 24

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z podstawą o wymiarze 555x555?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy do 8 tygodniu ze względu na dużą ilość zamówień w fabryce producenta?

Odpowiedź:

dot. PAKIETU NR 1

Zamawiający informuje, że wg zapisów SWZ termin wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1 wynosi do 56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznik nr 4.2 - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w § 5 KARY UMOWNE pkt. 2 ppkt. 1 na następujące brzmienie:

1) w przypadku zwłoki w terminie dostawy asortymentu, w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 1 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości 0,5 % wartości brutto określonej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Z-CA KIEROWNIKA
Działu Aparatury Medycznej
inż. Weronika Smolarz

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula